l
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr.(j ‘3 2 prot. Ballsh mé, 30 9| 2026

VENDIM

Nr. O Daté 29. 0l .2026

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFAQESUESVE TE BASHKISE MALLAKASTER NE
BORDIN E INSTITUCIONIT ARSIMOR MALLAKASTER

Né zbatim té nenit 10 té ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr. 69/2012 “Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipéris€”, I ndryshuar, kreu 3, pika 2 dhe 7 e
Udhézimit nr. 25, daté 25.07.2018 I Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé “Pér ngritjen dhe
funksionimin e bordit té institucionit arsimor”.

VENDOSI

1. Miratimin e listés sé pérfaqésuesve té€ Bashkisé Mallakastér né Bordin e Institucionit
Arsimor Mallakastér, sipas tabel€s bashkélidhur.
2. Ky vendim shogérohet me tabelén me listén emérore bashkélidhur.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: ééé..bashkiamallakaster.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. prot. Ballsh mé, y 2026

TABELA ME PERFAQESUESIT E BASHKISE MALLAKASTER NE BORDIN I
INSTITUCIONIT ARSIMOR MALLAKASTER

Nr. | Emri I Shkollés Vendndodhja Emri I Pérfagésuesit té Bashkisé
1 Shkolla “Besélidhja” Ballsh Etilda Dishaj
2 Shkolla “Ismail Klosi” Ballsh Mirjeta Shehaj
3 Shkolla ““5 — Shkurti” Ballsh Edlira Merkaj
4 | Shkolla “Beqo Caushi” Drenové Fitim Baraj
] Shkolla “Dervish Hekali” | Hekal Marjola Shehaj
6 Shkolla “Ramiz Aranitasi” | Aranitas Lame Zotaj
7 Shkolla “Gjok Dogi” Fratar Naime Dervishaj
8 Gjimnazi “Dervish Hekali” | Ballsh Guri Nuhaj
9 Gjimnazi “Hajredin Fratari | Fratar Fatjon Taraj
10 | “Kopéshtinr. 17 Ballsh Melisa Malasi
11 | “Kopéshti nr. 2” Ballsh Afize Isufaj
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: 868, bashkiama aster.gov.al



